
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  
основная общеобразовательная школа п.Климковка 
Белохолуницкого района Кировской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

20.07.2020 г.                                                                                                               № 61 
 

О создании школьного 
спортивного клуба 
 

В соответствии с приказом № 57/1 от 15.07.2020 г.  
«О рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать школьный спортивный клуб «Факел» с 01.09.2020 г. 

 
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Факел». 

 
3. Назначить руководителем ШСК «Факел» учителя физической культуры 
Лапина Константина Леонидовича. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                      И.Л.Лапина 
 

 

 


		2021-04-15T16:29:47+0300
	МКОУ ООШ П. КЛИМКОВКА




